* Publicada no DOETCE-MS n.° 4.111 – 22 de julho de 2025, página 2.

PORTARIA TCE-MS N.° 207, DE 21 DE JULHO DE 2025.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, CONSELHEIRO
FLÁVIO KAYATT, no uso da competência conferida no inciso I do art. 9° da Lei Complementar n.°
160, de 2 de janeiro de 2012, c.c. o art. 74, § 1°, inciso IV, do Regimento Interno, aprovado pela
Resolução TCE-MS n.° 98, de 5 de dezembro de 2018;

R E S O L V E:

Art. 1°  Designar o Procurador-Geral de Contas, Dr. JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA MARTINS JÚNIOR,
para atuar como representante do Ministério Público de Contas na Comissão de Concurso Público
constituída pela Portaria TCE-MS n.° 183, de 4 de dezembro de 2024.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Conselheiro FLÁVIO KAYATT

Presidente

https://portal-services.tce.ms.gov.br/portal-services/diario-oficiais/download?id=23399
https://portal-services.tce.ms.gov.br/portal-services/diario-oficiais/download?id=23399